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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 5 Herren, 50m Rücken allg. Kategorie
05.04.2025 - 10:53 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. Sleuyter, Benjamin 15 La 41.94 148
2. Mitrut, Matei 15 La 45.57 115
3. Cadet, Kiyan 15 Rfn 47.03 105
4. Bouvard, Alexandre 15 Morges-Natation 47.71 101
5. Perret, Lenny 15 Rfn 48.01 99
6. Burren, Noah 18 Rfn 49.69 89
7. Bondarenko, Boris 15 Meyrin-Natation 50.15 86
8. Mathez, Elio 15 La 51.14 82
9. Meillaud, Zachary 15 Morges-Natation 51.23 81

10. Bruchez, Gaël 15 Rfn 51.82 78
11. Desmarchelier, Gabriel 15 La 52.21 77
12. Houlmann, Malone 18 Rfn 56.30 61
13. Vismara, Riccardo 15 Rfn 56.37 61
14. De Castro, Sandro 17 Rfn 57.99 56
15. Houlmann, Lilian 15 Rfn 58.08 55
16. Lapin, Daniel 17 Rfn 59.87 51
17. Aubry, Merlin 16 Morges-Natation 1:08.44 34
18. Galan, Mahé 16 Morges-Natation 1:11.21 30

disq. Cortés, Iker 18 Rfn 59.86
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 11:03)

11 - 12 Jahre

1. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 35.33 248
2. Descloux, Matteo 13 Spb 35.35 248
3. Yildiz, Kaan 13 Rfn 36.95 217
4. Korkmaz, Kuzey 13 Rn 37.34 210
5. Kim, Da-In 14 Morges-Natation 38.99 185
6. Gelot, Theodore 14 Meyrin-Natation 41.59 152
7. Linares, Antoine 14 Morges-Natation 41.67 151
8. Tornier, Maxim 14 Meyrin-Natation 44.56 123
9. Bron, Thibault 14 Meyrin-Natation 44.76 122

10. Galan, Liam 14 Morges-Natation 45.43 117
11. Lau, Marco 13 CeNaMo 49.17 92
12. Zarouki, Amir 13 Meyrin-Natation 55.50 64

disq. Fares Chahbouni, Mustapha 14 Fribourg Natation 1925 50.68
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 11:04)

13 - 14 Jahre

1. Reynaud, Guillaume 11 Rn 31.05 366 Q
2. Darbellay, Thomas 12 Rn 37.15 213
3. Roulet, Luca 12 Rn 37.26 212
4. Corbinelli, Enea 12 Spb 38.04 199
5. Macedo, Diogo 11 Spb 38.82 187
6. Hrytsenko, Mateo 12 Fribourg Natation 1925 39.98 171
7. Bajrami, Ensar 11 La 40.07 170
8. Curca, Nikita 11 Fribourg Natation 1925 41.75 150
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 5, Knaben, 50m Rücken, Vorlauf, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. Quillet, Maxime 12 Morges-Natation 38.25
306 - Quitté le mur en position ventrale (virage 1) (Zeit: 11:10)

15 - 16 Jahre

1. Gardon, Victor 10 La 30.34 392 Q
2. Engulatov, Lev 10 La 31.08 365 Q
3. Bohrer, Gabriel 10 La 31.20 361 R
4. Roberge, Alexis 10 Morges-Natation 36.57 224
5. Vermot, Tim 10 Spb 36.69 222
6. Ferrira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 37.61 206
7. Di Lullo, Jules 09 Morges-Natation 45.02 120

17 Jahre und älter

1. Hausammann, Hugo 08 CN Yverdon 28.94 452 Q
2. Alemu, Raphael 07 La 30.03 405 Q
3. Demierre, Arnaud 05 Spb 31.37 355 R
4. Diserens, Mattis 08 La 32.29 325

allg. Kategorie

1. Hausammann, Hugo 08 CN Yverdon 28.94 452 Q
2. Alemu, Raphael 07 La 30.03 405 Q
3. Gardon, Victor 10 La 30.34 392 Q
4. Reynaud, Guillaume 11 Rn 31.05 366 Q
5. Engulatov, Lev 10 La 31.08 365 Q
6. Bohrer, Gabriel 10 La 31.20 361 R
7. Demierre, Arnaud 05 Spb 31.37 355 R
8. Diserens, Mattis 08 La 32.29 325
9. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 35.33 248

10. Descloux, Matteo 13 Spb 35.35 248
11. Roberge, Alexis 10 Morges-Natation 36.57 224
12. Vermot, Tim 10 Spb 36.69 222
13. Yildiz, Kaan 13 Rfn 36.95 217
14. Darbellay, Thomas 12 Rn 37.15 213
15. Roulet, Luca 12 Rn 37.26 212
16. Korkmaz, Kuzey 13 Rn 37.34 210
17. Ferrira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 37.61 206
18. Corbinelli, Enea 12 Spb 38.04 199
19. Macedo, Diogo 11 Spb 38.82 187
20. Kim, Da-In 14 Morges-Natation 38.99 185
21. Hrytsenko, Mateo 12 Fribourg Natation 1925 39.98 171
22. Bajrami, Ensar 11 La 40.07 170
23. Gelot, Theodore 14 Meyrin-Natation 41.59 152
24. Linares, Antoine 14 Morges-Natation 41.67 151
25. Curca, Nikita 11 Fribourg Natation 1925 41.75 150
26. Sleuyter, Benjamin 15 La 41.94 148
27. Tornier, Maxim 14 Meyrin-Natation 44.56 123
28. Bron, Thibault 14 Meyrin-Natation 44.76 122
29. Di Lullo, Jules 09 Morges-Natation 45.02 120
30. Galan, Liam 14 Morges-Natation 45.43 117
31. Mitrut, Matei 15 La 45.57 115
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 5, Herren, 50m Rücken, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

32. Cadet, Kiyan 15 Rfn 47.03 105
33. Bouvard, Alexandre 15 Morges-Natation 47.71 101
34. Perret, Lenny 15 Rfn 48.01 99
35. Lau, Marco 13 CeNaMo 49.17 92
36. Burren, Noah 18 Rfn 49.69 89
37. Bondarenko, Boris 15 Meyrin-Natation 50.15 86
38. Mathez, Elio 15 La 51.14 82
39. Meillaud, Zachary 15 Morges-Natation 51.23 81
40. Bruchez, Gaël 15 Rfn 51.82 78
41. Desmarchelier, Gabriel 15 La 52.21 77
42. Zarouki, Amir 13 Meyrin-Natation 55.50 64
43. Houlmann, Malone 18 Rfn 56.30 61
44. Vismara, Riccardo 15 Rfn 56.37 61
45. De Castro, Sandro 17 Rfn 57.99 56
46. Houlmann, Lilian 15 Rfn 58.08 55
47. Lapin, Daniel 17 Rfn 59.87 51
48. Aubry, Merlin 16 Morges-Natation 1:08.44 34
49. Galan, Mahé 16 Morges-Natation 1:11.21 30

disq. Quillet, Maxime 12 Morges-Natation 38.25
306 - Quitté le mur en position ventrale (virage 1) (Zeit: 11:10)

disq. Fares Chahbouni, Mustapha 14 Fribourg Natation 1925 50.68
209 - Orteils des deux pieds pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Zeit: 11:04)

disq. Cortés, Iker 18 Rfn 59.86
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Zeit: 11:03)


